АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                    №  ________________

В целях реализации пункта 6 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа от 15 февраля 2021 г. № 114 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций за конкретными территориями Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области для осуществления приема

граждан на обучение» следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения к постановлению дополнить строкой 9 следующего

содержания:

«

9.  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Тоншаевская

вечерняя (сменная) школа»

Населенные пункты, расположенные на

территории Тоншаевского муниципального

округа

                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа от 15 февраля 2021 г. № 114 «О закреплении

муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области для осуществления приема граждан на обучение»